
2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 1/7

首页 工作通知 工作动态 公告信息 公示信息 政策法规 监管信息 办事指南 下载专区

四川艺术职业学院川剧振兴人才培养基地提升改造中央空调采购项目(二次)中标（成交）结果公告

【信息发布主体：四川鸿仕招标服务有限公司】【发布时间：2024-12-05 14:30:12】【字号： 大 中 小 】【打印】 【关闭】

一、项目编号：N5100012024002890

二、项目名称：川剧振兴人才培养基地提升改造中央空调采购项目(二次)

三、采购结果

合同包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

四川博州机电设备工程有限公司
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区益州大道中段

722号2栋1单元10楼1017号
947,000.00元

 意向公开
-- --

采购公告
2024-10-18

结果公告
2024-12-05

更正公告
2024-10-22

废标公告
2024-11-11 

搜索输入查询内容

运维电话：400-160-0900

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713


2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 2/7

四、主要标的信息

合同包1(合同包一):

货物类（四川博州机电设备工程有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

A02052399 其他制冷空调设备
一般穿墙套管制作

安装5
国产 DN80 15(个) 59.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机5
海信 HVR-1 60W/H 2FZBp 1(台) 21,575.00

A02052399 其他制冷空调设备 侧墙百叶风口 翔风 800m m*800 mm 5(个) 476.00

A02052399 其他制冷空调设备
冷凝水管（含管

件）4
多联 DN50 757.26(米) 24.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声静压箱1 翔风 1000m m*500 mm*2 50mm 1(个) 6,120.00

A02052399 其他制冷空调设备 电动可调旋风口 翔风 Φ315 mm 2(个) 348.50

A02052399 其他制冷空调设备
直接蒸发式空调机

组室内机2
海信 HDXT- 1521S W/AKA #01 1(台) 54,700.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声器5 翔风
1600m m*400 mm， 长1500 m

m
2(个) 5,229.00

A02052399 其他制冷空调设备
冷凝水管（含管

件）3
多联 DN40 8.72(米) 22.00

A02052399 其他制冷空调设备 对开多叶调节阀2 翔风 1600m m*400 mm 1(个) 605.00

A02052399 其他制冷空调设备 空气幕 绿岛风 315W 8(台) 4,125.00

A02052399 其他制冷空调设备 电动球形喷口 翔风 满足设计和安装要求 12(个) 715.00

A02052399 其他制冷空调设备
一般穿墙套管制作

安装3
国产 DN50 5(个) 30.30

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管3 海亮 Φ12.7 mm 90.23(米) 45.00

A02052399 其他制冷空调设备
一般穿墙套管制作

安装2
国产 DN40 3(个) 29.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声器4 翔风
1000m m*630 mm， 长1000 m

m
1(个) 5,240.00



2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 3/7

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

A02052399 其他制冷空调设备 防雨避风罩 翔风 满足设计和安装要求 6(个) 121.00

A02052399 其他制冷空调设备 壁挂式室内机2 海信 HVR-5 6G/G2 FZBp 4(台) 4,100.00

A02052399 其他制冷空调设备 多叶调节风阀2 翔风 400m m*200 mm 8(个) 198.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机6
海信 HVR-1 40W/H 2FZBp 2(台) 18,500.00

A02052399 其他制冷空调设备
一般穿墙套管制作

安装1
国产 DN32 7(个) 24.00

A02052399 其他制冷空调设备
喷塑双层百叶风口

3
翔风 700m m*200 mm 4(个) 252.00

A02052399 其他制冷空调设备
电动多叶调节风阀

2
翔风 1600m m*400 mm 1(个) 747.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声器1 翔风 630m m*500mm， 长1000 mm 4(个) 3,730.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口4 翔风 900m m*250 mm 7(个) 214.00

A02052399 其他制冷空调设备 2P一拖一风管机 海信

室内机 HUR-5 0KF/R DZBp/

PNd-1 室外机 HUR-5 0WH/R

DZBp

1(台) 4,126.12

A02052399 其他制冷空调设备 防雨百叶风口 翔风 1600m m*630 mm 1(个) 938.00

A02052399 其他制冷空调设备 矩形风管1 翔风
B：100 0mm， 厚度： 0.75m

m
338.12(平方米) 175.00

A02052399 其他制冷空调设备 多叶调节风阀1 翔风 630m m*500 mm 16(个) 441.00

A02052399 其他制冷空调设备 带导流消声弯头 翔风 1600m m*500 mm 3(个) 1,635.00

A02052399 其他制冷空调设备 低静压风管机2 海信 HVR-5 6FGD/ G2FZB p 7(台) 4,050.00

A02052399 其他制冷空调设备
冷凝水管（含管

件）2
多联 DN32 76.98(米) 19.00

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管4 海亮 Φ15.9 mm 80(米) 50.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口6 翔风 600m m*150 mm 5(个) 112.00

A02052399 其他制冷空调设备 70°防火排烟阀1 翔风 1000ｍ ｍ*250 mm 3(个) 339.00



2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 4/7

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

A02052399 其他制冷空调设备
高效高静压风管机

1
海信 HVR-1 00FG D/G2F ZBp 2(台) 6,250.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口3 翔风 1100m m*300 mm 2(个) 234.50

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管5 海亮 Φ19.1 mm 15.15(米) 55.00

A02052399 其他制冷空调设备 低静压风管机1 海信 HVR-3 6FGD/ G2FZBp 5(台) 3,800.00

A02052399 其他制冷空调设备
高效高静压风管机

2
海信 HVR-2 80FG D/G2F ZBp 2(台) 8,500.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声器3 翔风
1000m m*500 mm， 长1000 m

m
1(个) 4,325.00

A02052399 其他制冷空调设备 70°防火排烟阀3 翔风 1600m m*400 mm 1(个) 969.00

A02052399 其他制冷空调设备 矩形风管2 翔风 B：150 0mm， 厚度： 1.0mm 14.82(平方米) 185.00

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管2 海亮 Φ9.52 mm 95.15(米) 40.00

A02052399 其他制冷空调设备 通风管道保温绝热 华美
Ａ级不 燃无甲醛环保离心玻

璃棉板
505.42(平方米) 50.00

A02052399 其他制冷空调设备
直接蒸发式空调机

组室外机
海信 HVR-1 120W/ SM3FZBp 2(台) 63,400.00

A02052399 其他制冷空调设备
喷塑双层百叶风口

1
翔风 900m m*150 mm 4(个) 284.00

A02052399 其他制冷空调设备
电动多叶调节风阀

1
翔风 1600m m*630 mm 1(个) 893.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声器2 翔风 400m m*1250mm， 长1000mm 2(个) 4,760.00

A02052399 其他制冷空调设备
冷凝水管（含管

件）1
多联 DN25 37.74(米) 18.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机4
海信 HVR-2 52W/S M3FZB p 1(台) 25,700.00

A02052399 其他制冷空调设备 矩形风管3 翔风 B：200 0mm， 厚度： 1.2mm 152.48(平方米) 209.00

A02052399 其他制冷空调设备
喷塑双层百叶风口

4
翔风 500m m*200 mm 2(个) 218.00

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管6 海亮 Φ25.4 mm 37.74(米) 70.00



2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 5/7

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

A02052399 其他制冷空调设备 侧壁格栅风口1 翔风 400m m*200 mm 8(个) 91.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口5 翔风 800m m*200 mm 6(个) 156.00

A02052399 其他制冷空调设备 墙式新风机 九洲普惠 GF100- 4 7(台) 3,000.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口1 翔风 200m m*200 mm 4(个) 47.50

A02052399 其他制冷空调设备 3P一拖一风管机 海信

室内机 HUR-7 5KF/R DZBp/

PNd-1 室外机 HUR-7 5WH/R

DZBp

4(台) 6,000.00

A02052399 其他制冷空调设备
喷塑双层百叶风口

2
翔风 600m m*150 mm 15(个) 238.00

A02052399 其他制冷空调设备 风机盘管控制面板 海信 HYXC�VC01A 28(个) 150.00

A02052399 其他制冷空调设备
直接蒸发式空调机

组室内机1
海信 HDXT- 1521S W/AKA 1(台) 52,800.00

A02052399 其他制冷空调设备 低静压风管机4 海信 HVR-1 00FG D/G2F ZBp 2(台) 6,250.00

A02052399 其他制冷空调设备 保温材料（管材） 华美 B1级 24.3(立方米) 850.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机2
海信 HVR-2 52W/S M3FZB p 1(台) 25,700.00

A02052399 其他制冷空调设备 70°防火排烟阀2 翔风 1600m m*500 mm 2(个) 1,130.00

A02052399 其他制冷空调设备 侧壁格栅风口2 翔风 1500m m*150 0mm 2(个) 1,034.00

A02052399 其他制冷空调设备 单层百叶风口2 翔风 1000m m*300 mm 2(个) 230.00

A02052399 其他制冷空调设备 圆形风管 翔风
直径：320m m，厚度：0.5 m

m
2.27(平方米) 277.00

A02052399 其他制冷空调设备 对开多叶调节阀1 翔风 1000m m*500 mm 1(个) 502.00

A02052399 其他制冷空调设备 壁挂式室内机1 海信 HVR-3 6G/G2 FZBp 2(台) 3,750.00

A02052399 其他制冷空调设备 冷媒管1 海亮 Φ6.4m m 52.49(米) 35.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机1
海信 HVR-4 50W/S M3FZB p 1(台) 35,350.00

A02052399 其他制冷空调设备
风冷热泵变冷媒流

量型室外机3
海信 HVR-2 80W/S M3FZB p 2(台) 28,150.00



2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 6/7

代理服务费收费标准：

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

A02052399 其他制冷空调设备 消声器6 翔风
1600m m*500 mm， 长1500 m

m
2(个) 5,455.00

A02052399 其他制冷空调设备 消声静压箱2 翔风 2000m m*200 0mm* 900m m 1(个) 13,390.00

A02052399 其他制冷空调设备 低静压风管机3 海信 HVR-6 3FGD/ G2FZB p 2(台) 4,200.00

A02052399 其他制冷空调设备
一般穿墙套管制作

安装4
国产 DN65 2(个) 56.00

A02052399 其他制冷空调设备 钢丝网 翔风 630m m*500 mm 16(个) 117.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

邵丽伟、吴颖康（采购人代表）、王佳佳、辜自强、严旭

六、代理服务收费标准及金额：

按2002年10月15日《国家计委关于印发(招标代理服务收费管理暂行办法)的通知》(计价格[2002]1980号)规定的“招标代理

服务收费标准”下浮20%收取

代理服务费金额：

合同包1： 1.1364万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、计划备案号：51000024210200044587[2024]09561

2、预算金额：140万元；最高限价：139.933514万元

3、采购品目：A02052399-其他制冷空调设备

4、监督管理部门：四川省财政厅政府采购投诉处理中心，联系电话：028-86723581、028-86723539、028-86723553，地址：四川省成都市锦江区学

道街26号。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



2024/12/10 15:40 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=5ff13796-d535-40ca-a9a1-8cfcc95b1824&planId=8a69c5c2927c3297019289b1463e2713 7/7

1.采购人信息

名称：四川艺术职业学院

地址：成都市温江区和盛镇星艺大道366号

联系方式：028-61718027

2.采购代理机构信息

名称：四川鸿仕招标服务有限公司

地址：成都市成华区万科路9号万科金库三单元2012-2013号

联系方式：028-86051933

3.项目联系方式

项目联系人：何宇

电话：028-86051933

四川鸿仕招标服务有限公司

2024年12月05日

相关附件：

川剧振兴人才培养基地提升改造中央空调采购项目(二次)-文件集.zip

包1供应商评审情况表.pdf

免责声明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责

政府采购信息网站

版权所有：四川省财政厅

网站标识码：5100000069

copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

技术支持：博思数采科技股份有限公司

蜀ICP备11007902号-5

https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000008/510001/2024/11/12/a7342f6d5971e07939f989f908181870/gpms-procurement/8a69f5db93118d7501931f97743924fb.zip?accessCode=3bd7c1c7171436d4afe71650508f0ab9
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/510001/PDF/2024/12/4/8a69c8e19378f0c401938f5d5a8874d8.pdf?accessCode=d06fc1560cb9e8df7d848d440ce008ec
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09734E7128EA66AFE053012819ACADB0

